
F H/1 2A8H(D)(N)(W)(0~9)        F72A8HDN2
F H/1 0A8H(D)(N)(W)(0~9)        F70A8HDN2







1   Tento symbol přeškrtnutého koše značí, že odpad z elektrických a elektronických 
výrobků (WEEE) je nutné likvidovat odděleně od linky komunálního odpadu. 

2   Staré elektrické výrobky mohou obsahovat nebezpečné látky, takže správná 
pří strojů pomůže zabránit potenciálním negativním důsledkům 

Staré přístroje mohou obsahovat znovu použitelné 
další cenné materiály, které lze 

ené zdroje.  

likvidace starých 
pro životní prostředí a lidské zdraví. 
díly, které lze použít k opravě dalších výrobků a 
recyklovat a šetřit tak omez

3   Přístroj můžete zanést buď do obchodu, kde jste ho zakoupili nebo se obrátit na 
komunálních odpadů, kde získáte podrobné informace o autorizovaném 

poslední aktuální informace z vaší země si prosím prost
udujte web www.lg.com/global/recycling

místní správu 
sběrném místě WEEE. Pro 

LIKVIDACE STARÉHO PŘISTOJE









1
48

























Hygiena

2

Bez
pomačkání

Normální

Antialerg.Mách. Odstředění
+Odstředění



Hygiena Pomáhá odstraňovat alergeny, Bavlna, spodní prádlo, povlečení, 

prostěradla, dětské prádlo. 

Dětská péče
Odstraňuje pevné skvrny a znečištění  
bílkovinného původu, poskytuje lepší  

máchání.

Lehce znečištěné dětské oblečení. 

60 °C

(60 °C 

až 95 °C)

jako např. roztoče, pyl a kočičí srst.





Program
Krátké
praní Předpírka Intenzivní Máchání+

 
 

Bez

Bavlna

Bavlna Smart ● ●

Syntetika

Smíšené 
prádlo

Hygiena

Tiché praní ● ● ●

Dětská  
péče

Pokrývky ● ● ●

●

Sportovní 
oblečení ● ● ●

Barevné prádlo ● ● ●

 Rychlý 14 ●* ●

Jemná péče ●

Skvrny ●* ● ● ●

* : Tato volba je automaticky součástí programu a nelze ji odstranit.

● ● ● ● ● ●

● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ●● ● ●

●

●

●

●

●

● ● ● ●

●● ● ●●**

** : Tato možnost  je automaticky součástí programu a může být odstraněna.

 
 

start

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

pomačkání
Odložený 

Oblíbený Antialerg. Mách..

●

●

●

●

●

●

●

●

●**

(Turbo-
Wash)



Program
Maximální ot./min.

F H/1 2**, F72**

Bavlna

Bavlna smart

Syntetika

Smíšené prádlo

Hygiena

Tiché praní

Dětská péče

Pokrývky

Sportovní oblečení

Barevné prádlo

Rychlý 14

Jemná péče

Skvrny

F H/1 0**, F70**

1000 rpm

53% 53% 

53% 

1200

1200

1000

1200

1200

1000

1000

1000

1200

1200

800

800

800 800

800

800

900

900

900

900

1000

1000

1000

1000

1000

1000

• Informace o hlavních pracích programech při polovičním množství prádla.
POZNÁMKA

Program
1200 rpm

96 60 0.55

240 53% 

7 kg 7 kg 7 kg

32 0.52

Doba v minutách Zbývající vlhkost Voda v litrech Energie v kWh

Bavlna (40°C)

Bavlna Smart (60°C)



Bez pomačkáni

Když budete chtít předejít zmačkání prádla 
zvolte program „ Bez pomačkání".  

1 Stiskněte hlavaní vypínač. 

2 Vyberte cyklus.

3 Stiskněte tlačítko „Bez pomačkání". 

4 Stiskněte tlačítko „Start/Pauza”.

 (       )



Start/Pauza.

Antialergické máchá        ní   (  )
Pro dosažení nejlepších výsledků, nebo pro
čistší máchání. Díky tomu lze finální máchání 
ohřát na teplotu 40 stupňů.

1 Stiskněte tlačítko Napájení.

2 Zvolte prací program.

3

4 Stiskněte tlačítko „Start/Pauza”.

Stiskněte tlačítko Antialerg. mách. 
a požadované nastavení času.

 



Bez pomačkání



LG Electronics European Shared Service Center B.V

příslušnými ustanoveními směrnice 
Kompletní prohlášení o shodě je možné 

LG Electronics European Shared Service Center B.V
Krijgsman 1
1186 DM Amstelveen
Holandsko 
anebo na internetové stránce: 
http://www.lg.com/global/support/cedoc/cedoc#

prohlašuje, že tato pračka je v souladu se základními 
požadavky a dalšími 
1999/5 / ES. 
vyžádat na níže uvedené poštovní adrese: 





























F H/1 2A8H
(D)(N)(W)(0~9)
F72A8HDN2

F H/1 0A8H
(D)(N)(W)(0~9)
F70A8HDN2

7

156

0,82

0,52

0,50

7300

B

1200

53

279

240

240

58
76

279

240

240

58
76

1000

0,82

0,52

0,50

7300

7

156




